МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКО

ЛА «ПАТРИОТ» П.КИРОВСКИЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА»

П РИ К А З №  03 а— од
«15» января 2019г.

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О внесении изменений в приказ от 24.08.2018г. № 155а-од «О назначении ответ
ственного лица за антитеррористическую безопасность

в МБОУ ДО «ДЮ СШ  «Патриот» п.Кировский» и в ДОЛ «Мечта» с. Подгорное»

В связи с переводом на другую должность Ш аповаловой Н.В. и приемом на
должность заведующей хозяйством Береза А А
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в -3 и 4 приказа от 24 августа 2018г. № 155а-од «О назначении
ответственного лица за антитеррористическую безопасность в МБОУ ДО «ДЮСШ
«Патриот» п.Кировский» и в ДОЛ «Мечта» с. Подгорное»
1. Назначить ответственной за организацию и контроль пропускного режима заведу
ющую хозяйством Береза Анну Анатольевну.
2. Береза А.А., заведующей хозяйством:
2.1. организовать перед началом каждого рабочего дня проведение следующих прове
рок: безопасности территории вокруг здания МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот»
п.Кировский», хозяйственных помещений; состояния фойе, раздевалок, лестничных
проходов, безопасного содержания электрощитов;
2.2. довести до всех сотрудников МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» п.Кировский» и
обучающихся сигналы оповещения, порядок проведения эвакуации людей и имуще
ства.
а. Иные пункты данного приказа остаются неизменными.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО
«ДЮСШ «Патриот» п.Кировский» М.С. Чужаков

‘ сяортив^

		2021-06-17T10:37:12+1100
	Чужаков Михаил Сергеевич